
Objed návka č. o-0085/kht/2022

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ll, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Maximus Resort, a.s.
Hrázní 327/4a,
63500, Brno

Datum: 11.04.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky MnoŽství Jednotka Cena vC. DPH KČ
6. zasedání Komise Rady AKČR pro IT ve veřejné správě a

chytré regiony v hotelu SEN dne 19.04.2022. §ľSS9.iQQ
Tato komise byla přesunuta z listopadu 2021 z důvodu Covidu -
Ohjednávka,je podrobně specifikována v příloze

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 62 850,00 KČ

Celková cena bez DPH 54 533,05 KČ

Místo dodání: Hotel Sen, Senohraby

Termín dodání: 19.04.2022

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

00 0 0000000000

Mgr. Vi Kaliba, MPA
vedoucí Odbo celář hejtmanky, p. z.

Potvrzení objednávkY dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujenie.

E/k Fg :9
Jméno, příjmení, funkce, pod

Razítko dodavatele:
Maximus Resort, a.s.
Hrázní 327/4a, 635 00 Brnči
Provozovna: Hotel SEN
Malostranská 344, 251 66 Senohrat'y Ĺ--ľ
lČ: 26965437, DIČ: CZ26965437 ,3j

Objednávku zpracoval: Eichelmanová strana ] l l



CaterinR - 6. zasedání Komise Rady AKČR pro it ve veřejné správě a chytré regiony (včetně
zasedání Odborné pracovní skupiny AKČR pro IT) ve dnech 19. - 20.04.2022

· Členové Odborné pracovni skupiny pro IT - pro 8 osob
Káva
Karafy s vodou/neperlivá voda - založit na stoly
Perlivá voda - založit na stoly
Juice
Cola
Věneček s vanilkovým krémem
Mini ciabatta se šunkou a sýrem
Bez ovoce

· Členové Komise Rady AKČR pro it ve veřejné správě a chytré regiony - pro 30 osob
Káva
čaj
Karafy s vodou/neperlivá voda - založit na stoly
Perlivá voda - založit na stoly
Juice
Cola
Věneček s vanilkovým krémem - cca 14 ks
Mrkvový koláč - cca 14 ks ·
Mini ciabatta se šunkou a sýrem - cca 15 ks
Panini s mozzarellou, rajčaty a lístky rukoly -cca 15 ks
Ovoce

Večeře

· Členové Komise + odborné skupiny - večeře podávaná formou rautu - pro 30 osob
Dle nabídky - rautové občerstveni íl.



"' CENOj/Ä NÄBŘŇA

Ob]Mnato\: Ing. Martina Himmelová . .f
Kontakt: tel,: 257 280 250 by
Název, datum ako 6 zasedání Komise Rady AKČR pro IT ve veřejné správě a chytré regiony včetně ubytování 19. - 20,4.2021 m \
poem osob: 28"8
Poskyfovatol: Hotel Son Senohraby
Kontakt: Petr Filip mob 731 515 585 omail, fúip@hotelsen.cz
Datum vystavenl: 08.04.2022
Platnost nabídky:

čIsĺq rezervace: BN 6585

Fakturace: Na společný účet: catering, nápoje - upřesníme
H radí sám host: ubVcováni, minibary

UtMý 19.42022

Položka Čas Místnost Upřesnění Počet jedn. cena vC. Cena ceikam Cena celkemDPH bez DPH VC. DPH
Přljezd Ij:UU a '14:jU

. check in od Su@e Oelwe 1 noc Ubybvánl PIU každý sám 20 2 560 kc 46 384 kč 51 000 kčúčastníku 15-00 '
Pronájem Kongresový sál 28 osob.

- uspořádáni: U" bilě ubrusy 4x prodluZovačka

16:00 Kongresový (pronájem stanoven do 00:00, po půlnoci sb úC/u/e 2 000 1 13 000 KČ 10 744 KČ 13 000 KČsál Kč/hod )

PRONÁJEM Dataprojektor + plátno 0,5 3 000 Kč 1 240 KČ 1 500 KČ

Pronájem Zámecký salonek 8 osob.
- uspořádání: I širší + bilě ubrusy 3x prodlužovačka 1 7 000 KČ 5 785 KČ 7 000 KČ

Zámecký (pronájem prostorja stanoven do 00:00, po půlnoci se účtuje 2.00014:00 salonek Kôhod.)

TECHNIKA Dataprojektor " piátno 0,5 3 000 KČ 1 240 Kč 1 500 KČ
Pronájem Francouzsk6 restaurace 25osob. Raut

PRONÁJEM 19:00 Francouzský ( , l " uspoŕádánl: restauračně, kulaté stoly j "
salonek p onábm prostorjo stanoven do 00:00, po půlnoci se úClub 2 000 1 5 000 Kc 4 132 Kč 5 000 Kč

KMíod)

Walsonl
13:00 Zámecký Do sálů založit Rajec parlivý a nepěj osoba 38 50 Kč 1 727 KČ 1 900 KČ

sal. ·
Prosím o přítomnost technika do 19:00 hod pro IT

Při' jednání sklízet použité nádibí po 30 min

COFFEE BREAK Basic -viz. příloha
CATERING (1xkáva/čaj, 1mea/ko O, 2dc/, 1'xzákusek/studená kuchyně)

15:00 Ve Watsonu 15X věneček s vanilkovým krémrém 15X mrkvový koláč 30 185 KČS 5 045 KČ 5 550 KČ
15X mini ciabatta se šunkou a sýrem 15x Panini s

mozzarelou, rajčaty, rukolou,30x 100g ococa " coca -cola

COFFEE BREAK Basic - viz. příloha
foyer 1l·u (1xkáva/ča/, 1xnea/ko O, 2dd, 1xzákusekMudená kuchyně) 8x

14:00 Zámeckého . . . . . . 8 175 KČ 1 273 KČ 1 400 KČ
sal, věneček s vandkovym krémrém Bx rrnni ciabatta sešunkou a sýrem " coca- cola

19:00 f°yer před Raut č 2 Prěmium Francouzská restaurace ( nápoje 30 750 kc 20 455 kč 22 500 kčfrancil. budou účtovány dle skutečné konzumace)

WELLNESS 10:00-22:00 wellness 360KČ/470KC dle využili

OSTATNÍ Posilovna, squash zdarma

DJ á 6hod. 13 200 KČ - Kč

. Barmanská show (VC. 30 nápojů) 12 000 kč - kčNEHOTELOVE Virtuálnl rE)alila á 2hod. (l set) 11 500 Kč - KČ
SLUŽBY

Teambuildingové akce - fa Catalyst dle rozsahu
Květiny na stoly 2 893 KČ 3 500 KČ

PARKING Hotelové parkoviště kapacita 120 mist zdarma

Střecht 20.4.2022

Catering 7:00- 10:00 holdová Snídané formou bufetu (v ceně ubytováni) 20restaurace
Celkem 54 533 kč 62 850 kč

I
Á


